[o}7]e)

Pa6uyk OaHuun
AHApeeBnYy

CrtynakoBa
HOnus
AH[peeBHa

Bnacos HOpuii
CTaHuncnaBoBuy

KoBsanes ApTém
AnekcaHaposu
y

Opnos
Bnagnmnp
Butansesny

MyHUuMNanbHbIA
paiioH/ropojaekoi
oKpyr

-

. CtaBpornonb

-

. CtaBponorsb

-

. CTaBpononb

-

. CtaBponosb

r. Ctasponosnb

Pe3yanaTb|MyHmumnaanonaaTana

BCEPOCCUIACKOM onMMNnabl LUKO/IbHUKOB

B 2018 - 2019 yuebHOM rogy

Mpeamet: Meorpacms Knacc: 10 MakcumanbHblin 6ann: 100

O6pasoBaTefbHas
opraHusauus

MBOY kapgeTtckas
LLIKO/IA UMEHN
reHepana
Epmonosa ATl
ropoga Ctasponors

MBOY COLL Ne13
ropoga Crasporons

MBQOY COLL Nell
nM.
N.A.BypmucTtpoBa
r.Crasponons

Prkoy
«CTaBponosbCKoe
npe3veHTCcKoe

Ka[leTCKOe YUM/nLLE»

Prkoy
«CTaBponosbCKoe
npe3neHTcKoe

KafleTCKOe YUUULLE»

Knacc Mon

10 M
10 bt
10 M
10 M
10 M

2 3aga- 3 4
3:ﬂ:- Hue 3ajaHue  3agaHue
7 10 7 7
7 10 7 2
3 5 4 4
3 6 3 2
8 5 0 7

5

3aflaHue

TecThbl

20

22

23

17

MpakTuka

14

14

NT1oro

72

64

58

46

44

Cratyc

nobegu
Tenb

nobegu

Tenb

no6ean

TeENb

npusep

Mpu3ep



10

12

13

14

15

NlynaHaunH
ApTem
EBreHbeBny

borgaHos
Knpunn
ViBaHOBWY
be3Hucko
Onusa
BukTOpoBHa

Kntaes CtenaH
MakcumoBuny

PyneHko
BukTtopusa
['eHHagbeBHa

Tumodgpeesa
AHHa
BnagnmnoBHa

AHpeeB
CraHucnas
FOpbeBuny
JlonatyeHKo
JaHnna
Cepreesuny
bapTeHeB
Cepreli
AnekceeBuny

Mas3apaku
CemeH
Kupunnnosuy

r. Ctaeponosb

r. Crasponosnb

r. CtaBponosb

r. CtaBponosb

r. CtaBponosb

r. Ctaeponosb

r. Ctasponosnb

r. CtaBponosb

r. Ctaeponosb

-

. CtaBponosb

Prkoy
«CTaBponosbLCKoe
npesnaeHTcKoe
KafIeTCKOe YyUunuLLe»

MBOY nuuein Neld
ropoga Crasponons

MBOY COLL Neo7
r. Crasponons

MBOY nuuein Nel5
r. CtaBsponons

MBOY COLLl Ne13
ropoga Ctasporons

MAOQY Jlnueit Nel7
ropoga Crasponons

MBOY rumHasuns Ne3
r. Ctaeponons

MBOY nuuein Ne35
ropoga Crasponons

MBOY Jlnuen Nel0
ropoga Crasponons

MBOY COLL Ne29 ¢
yrny6neHHbIM
n3yyeHnem
OTZeNbHbIX
npeaMeToB roposa
CraBponons

10

10

10

10

10

10

10

10

10

17

16

16

17

17

14

39

37

32

32

3l

3l

29

29

27

27

npuisep

npu3ep



16

17

19

20

2

22

23

KantorunH
EBreHuin
"eHHaabeBnY

MypallkuH
Martsei
PycnaHoBumy

[po6biLieBa
ApuvHa
OnerosHa

KnnHyaesa
Banepus
MapakoBHa

JIyKHbIX
Mapwus
AHJpeeBHa

WNéparnvos
HuknTta
PycnaHoBuY

KapneHko
AHTennHa
OnerosHa

Cypakos
Cepreli
AHfpeeBny

r

-

-

-

-

-

. CTtaBponorsb

. CTaBsponorsb

. CtaBpononb

. CtaBpononb

. CtaBponosb

. CtaBponosnb

. Ctasponosnb

. Ctasponosb

MAOY Jnueit Nel7
ropoza Crtaspornons

MBOY ['mmHasna
Ne30 r.CtaBponosb

MBOY COLL Ne29 ¢
yrny6neHHbIM
U3yyeHviem
OTZeNbHbIX
npeaMeToB ropoja
Crasponons

MBOY nuuein Ne14
ropoga Crasponons

MAOQY /uueit Nel17
ropoga Crasponons

MBOY kageTckas
LLIKOMa UMeHU
reHepana
Epmonosa A.lN.
ropoga Craspornons

MBOY nuueit Ne8
r. Ctasponons
nm.H.E.EonoaHnkoBa

MBOY kageTckas
LLIKOMA UMEHN
reHepana
Epmonosa Al
ropoga Crasponons

10

10

10

10

10

10

10

14

16

16

26

26

24

24

23

22

22



3a10pOXKHbI
24 AnekcaHap r. CTasponorsb Msgy COLLI Not 10
[MMTpVEBIY r.Crasponons
MBOY COLL Ne2 ¢
MaTalosa yrny6neHHbIM
25 Ennsaeeta r. Ctaesponosb VISyHEHIEM 10
CepreesHa OTAe/bHbIX
npeameToB ropoga
Crasponons
MBOY COLL Ne29 ¢
Bac/lbesa yrny6neHHbIM
26 HOonna r. CtaBponosb VISyHERIEM 10
ASeKCEeBHA OTAeNbHbIX
npeameToB
ropoza Crtasponosns
"ony6es
27 AHOpel r. CTaBponosnb MBOé/ COLLl No37 10
AHIpEEBIY r. CtaBponons
MBOY COLL Ne29 ¢
CennmxaHos y;gyigim:,llm
28 Oner r. Ctasponosib y 10
SbAPOBNY OT/AeNbHbIX
npesMeToB ropoga
Crasponons
depabKoBa MBOY COLL Ne1l
29 3nata r. Ctasponosb  um.M.A.Bypmuctpoa 10
EBreHbeBHa r.Crasponons
Apsannesa MBOY Jluuieii Nel6
30 KapuHa r. CTasponosb 4 N 10
ropoza Crtasponons

KtopaeBHa

14

14

20

17

17

16



31

32

34

35

36

37

38

39

40

Bonkos
Muxaunn
Amutpuresny

KanyHuHa
Banepus
CepreeBHa

MpnbbITKOB
Knpunn
Bnagnmnposuy

[laTamoBa
ApuHa
PycnaHoBHa
ToroeBa AHHa
bopucosHa

TambueBa
MegaunHa
AnNnbekoBHa

TéxknnHa
Enn3aseta
MuxalinoBHa

MwpoHoB Nnba
AHApeeBnY

CrenykoBa
Codbs
CepreeBHa
MelLepsakos
borpaH
Onerosuy

r. CtaBpononb

r. CTasponosb

r. CtaBpononb

r. Ctasponosb

-

. CTaBponosb

-

. Ctasponosb

~

CraBspononb

-

. CtaBponosnb

-

. CtaBponosb

r. Ctasponorsb

MBQOY COLL Nell
nm..A.bypmnctposa
r.Craeponons

MBOY COLL Ne39
r. Ctaeponons

MBOY rumHaszus
Ne25 ropoja
Crasponons

MBOY COLLI Ne13
ropoga Crasponons

MBOY COLL Ne34
ropoaa CrtaBponons

MBOY COLL Ne29 ¢
yrny6neHHbIM
U3y4yeHvieM
OTAENbHbIX
npesMeToB ropoga
Crasponosns

MBOY Nuuein Ne16
ropopga Crasponons

MBOY rumHasus
Nel2
nMm. benokons B. 3.
r. Ctasponons

MBOY nuuein Ne8
r. Crasponons
nm.H.I". TonogHWKoBa

MBOY COLLI Ne32
r. Ctasponons

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

16

14

14



>KapkoB PomaH

Bnagnmmposuy
TepnaH

42 Bnagucnas r. CTaBpononb

Cepreesuny

41 r. CTaspononb

INpeacepatens Xopu:

UneHbl opu:
Bepestok E.I".
Mapxnesa J1.X.
KoHcTaHTMHOBa A. [,

Oepp T.IM.

KantoxkHaa H.M.

MBOY COLLI Ne32
r. Crasponons

MBOY Nuueit Ne10
ropoga CraBpornons

10

10



J1biceHKo A.B.

PomaHoBa E.I".
ManogaH E.I".

MonyaHnHoBa T.B.



